

## **Dale Korsvej Vandværk a.m.b.a.**

Referat af ordinær generalforsamling afholdt onsdag den 29. maj 2024 i  
TIF's klubhus Præstegårdsvej 19 b. 3080 Tikøb.

### **Pkt. 1. Valg af dirigent; Jan Lønning Petersen**

Generalforsamlingen var lovligt indkaldt med 14 dages varsel.  
Der var 14 stemmeberettigede deltagere i generalforsamlingen.  
Kasserer Hanne Rode Andersen, valgt til referent.

### **Pkt. 2. Bestyrelsens beretning.**

Formand, Anne Jensen oplyste inden beretningen blev fremlagt at generalforsamlingen var blevet rykket p.g.a. en operation og at Max Tranebæk derfor ikke kunne deltage grundet en planlagt ferie.

Formand Anne Jensen fortalte om bestyrelsens arbejde siden sidste generalforsamling. Der blev, i forbindelse med info om efterårets / vinterens mange brud, henstillet til, at man lukker for vandet, hvis man ikke opholder sig i huset i vinterperioden samt at man sørger for at vandværket, har korrekte kontaktinformationer. Der blev i den forbindelse informeret om det nye varslingsystem der nu er i sidste fase for implementeringen, så evt. fremtidige brud og planlagt arbejde vil kunne varsles via sms, der er dog endnu en del der mangler at bekræfte deres mobilnummer. Systemet sættes i gang, selvom ikke alle er opdateret.

Bestyrelsen har det sidste år fået meget mere viden om driften og klarer efterhånden en del flere opgaver selv med råd og vejledning fra vores kolleger på Hornbæk vandværk og FVA. Det blev forsikret om at denne læring, ikke har haft eller vil have betydning for vandets kvalitet og dermed folks helbred. Vandet er som det hele tiden har været. Den tidligere vandværksbestyrer gav en oplysning der kan være med til at finde brud før det resulterer i alarm og manglende vand.

Der blev talt om målinger for DMS der en enkelt gang i november lå højt på 0,25 µg/l men efterfølgende i marts nede på 0,15 µg/l. Vi er i løbende dialog med Helsingør Forsyning og vores kontrolplan er opdateret med flere målinger i 2024. Der blev igen gjort opmærksom på at det ikke er sundhedsskadeligt at drikke vores vand. Grænsen er af EU sat så lavt, at der skal indtages over 400 liter før det lave indhold af DMS i drikkevandet er skadeligt. Det blev ligeledes præciseret at der, efter at vi næsten havde tømt tanken i forbindelse med vinterens mange brud, ikke skiftes fra Helsingør forsyning tilbage til eget vandværk, før der igen er vand i vores tank. Der suges derfor ikke hårdt i brønden for at kunne følge med. Pumperne suger jævnt som altid og der skiftes derfor først over, når vi igen kan følge med, ligeledes åbnes hanerne langsomt, så der er ingen sundhedsfare i forbindelse med disse skift.

Der blev spurgt til de to obligatoriske kurser for vandværker (Rengøring og drift) hvor vi er dækket ind da Max er autoriseret VVS-installatør.

Til sidst informerede Anne om at der vil blive udlagt en større del af græsområdet til vilde blomster for at fremme biodiversiteten i området.

Beretningen blev godkendt.

Kassereren havde ingen bemærkninger til regnskabet og der var i generalforsamlingen ingen spørgsmål til dette.  
Regnskabet blev godkendt.

**Pkt. 4. Behandling af budget for 2024/2025**

Kassereren havde en enkelt bemærkning vedr. regnskabsprogrammets budget der er forhøjet, grundet det nye varslingssystem og aflæsning på nettet.

Budgettet blev enstemmigt vedtaget.

**Pkt. 5. Behandling af forslag fra bestyrelsen og medlemmerne.**

Der var to indkomne forslag til vedtægtsændringer fra Benni Agger, der selv fremlagde dem.  
(forslag vedlagt som bilag)

Forslag om aflæsning på nettet: Det blev vedtaget at årsopgørelsen der indeholder aflæsning pr. 30/9 samt aflæsningen pr. 31/12 der ligger til grund for spildevandsopkrævningen fra kommunen, vil være tilgængelig via et link på nettet. Koden vil være trykt på opkrævningen.

Det blev, med 12 stemmer for og 2 imod, vedtaget at der ikke skulle en vedtægtsændring til for denne beslutning, men derimod noteres i generalforsamlingens referat.

Forslag til info om referat: Der blev ikke taget nogen beslutning, men bestyrelsen tager det til efterretning.

Indkomne forslag vedlægges i fremtidige indkaldelser.

**Pkt. 6. Valg til bestyrelsen og suppleanter.**

Der blev, før valget startede, oplyst at Max havde informeret bestyrelsen om at han, hvis der ikke meldte sig et nyt bestyrelsesmedlem, ville fortsætte som medlem (info er vedlagt som bilag)

Formand, Anne Jensen, blev genvalgt for 2 år.

Bestyrelsesmedlem, Steffen Wendt blev genvalgt for 2 år.

Bestyrelsesmedlem, Max Tranebæk blev genvalgt for 2 år.


Suppleant, Henrik Helweg-Larsen, blev valgt for 2 år.

**Pkt. 7. Valg af revisorer**

Intern revisor, Vivi Lønning Petersen blev valgt for 1 år.

Dirigenten erklærede generalforsamlingen for ophævet og gav ordet til formanden.  
Formanden sluttede med at takke de fremmødte for god ro og orden.

Godkendt Langesø d. 5.6.24

  
Referent  
Hanne Rode Andersen

  
Dirigent  
Jan Lønning Petersen

**Sendt:** 31. marts 2024 18:11

**Til:** Dalevand <[info@dalevand.dk](mailto:info@dalevand.dk)>

**Emne:** Forslag til generalforsamling 2024.

Hej bestyrelse i Dale Korsvej Vandværk.

Forslag til vedtægtsændringer

§7

Lige så snart referatet er på hjemmesiden, sendes en mail til alle medlemmer.

Så er referat fra generalforsamling klar. Og et link til hjemmesiden hvor referatet kan ses / læses

Med Venlig Hilsen

Benni Agger

**Sendt:** 31. marts 2024 18:12

**Til:** Dalevand <[info@dalevand.dk](mailto:info@dalevand.dk)>

**Emne:** Forslag til generalforsamling 2024.

Hej bestyrelse i Dale Korsvej Vandværk.

Forslag til generalforsamling 2024.

Forslag til vedtægtsændringer

§ ?

Når der sendes måler aflæsning til forsyning Helsingør, skal der samtidig sendes en mail til alle forbruger med følgende;

1. Måler nr., Aflæste måling.
2. Sidste år, aflæsning.
3. Forbrug i M<sup>3</sup>

Så man har en chance få at kontrollere om faktura fra forsyning Helsingør, er korrekt.

Med Venlig Hilsen

Benni Agger

Hej Hanne

Selvfølgelig vil jeg hjælpe det lille vandværk alt hvad jeg kan.

Og jeg stiller gerne op igen

Under forudsætning af at jeg ikke kan udføre fysisk arbejde mere.

Hvilket mit venstre skadet ben ikke tillader.

Jeg bekræfter hermed at jeg stiller op til bestyrelsen igen.

Såfremt ingen andre træder til.

Med venlig hilsen

Max Tranebæk